МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ” МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

м И Н зе л е  м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы
"М0ГАРИФ БYЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Тукая, д. 13, г. Мензелинск, 423700 Тукай ур., 13 нче йорт, Минзэлэ ш., 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ
03 июля 2020 г. № 236

Об участии в III Казанской (всероссийской) летней многопредметной школе
«Алан» (географическое направление) в 2020 году

На основании письма МО и Н РТ РОЦ от 15.05.2020 года № 61-4 «О приглашении на III

Казанскую (всероссийскую) летнюю многопредметную школу «Алан» (географическое и

химическое направления) в 2020 году»

1. Для участия в летней профильной смене направить с 1 июля по 18 июля 2020 года в г.

Казань, ООК "Дуслык" (г. Казань, ул. Прибольничная, д.15) ученика 8 класса МБОУ

«СОШ №2» г. Мензелинска Джайнакову Никиту.

2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащегося возложить на

родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя

МКУ «Отдел образования» Родичеву М.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель

mailto:oo.mnz@tatar.ru

Утверждаю:
Руководитель МКУ «Отдел образования»
Мензелинского муниципального района

Л.В.Петраев

Смета расходов
на финансирование участника III Казанской (всероссийской) летней многопредметной

школы «Алан» (географическое направление) в 2020 году
по Мензелинскому муниципальному району РТ

№
п/п

Наименование
предмета

Дата
проведения

Количество Организационный
взнос

Всего
С

ут
ок

с
ши
а

V

Ру
ко

во
ди

т

В
се

го
чл

ен
ов

с
ндши
а

1 Профильная смена 01.07-18.07 17 1 0 1 5000 5000

5000- организационный взнос

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ” МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

м И Н зе л е  м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы
"М0ГАРИФ БYЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Тукая, д. 13, г. Мензелинск, 423700 Тукай ур., 13 нче йорт, Минзэлэ ш., 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ
16 июля 2020 г. № 274

Об участии в межрегиональной профильной смене с речевой практикой по
татарскому языку «Дуслык»

На основании письма МО и Н РТ от 14.07.2020 года № 7513/20 «О проведении

профильных смен»

1. Для участия в межрегиональной профильной смене направить с 21 июля по 7 августа

2020 года в г. Казань, ДОЛ "Заречье" (г. Казань, ул. Горьковское шоссе, д. 103)

- учащеюся 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска Исхакову Айзилю,

- учащегося 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска Халиуллина Айнар,

- учащегося 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска Низамова Айдара.

2. Сопровождающим на 21 июля 2020 года назначить директора МБОУ «Гимназия»

Халиуллину Гульназ Самигулловну, на 7 августа 2020 года Набиеву Айгуль , возложив

ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся во время пути следования.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя

МКУ «Отдел образования» Родичеву М.Н.

Руководитель Л.В.Петраев

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:oo.mnz@tatar.ru

Список участников межрегионального профильного лагеря
речевой практикой «Гульстан» с 21 июля по 7 августа 2020 года

№ Наименование субъекта
Российской Федерации

Ф.И.О
участника смены

Дата
рождения

1 Республика Татарстан Исхакова Айзиля Ильнаровна 22.03.2007
2 Республика Татарстан Халиуллин Айнар Вильсурович 12.08.2007
3 Республика Татарстан Низамов Айдар Ильназович 10.12.2007

Руководитель МКУ «Отдел образования»
Меизелииского муниципального района
Республики Татарстан Л.В.Петраев

Муниципальное казенное учреждение
«Отдел образования»

Мензелинского муниципального района
Тукая ул., д. 13, г. Мензелинск,
Республижж Татарстан, 423700

Минзалэ муннцнпаль районы
«Мэгариф булеге»

муннцнпаль казна учреэздеииесе
Тукай ур., 13 вче борт. Мквзалэ т.,

Телефакс (8555У> 3-19-05:3-19-05 E-o"tl: ОоА*«т@^™т.го: b<tps:/fcd»< - • и ааийий^си

ПРИКАЗ
17 февраля 2020 г. №?6

Об участии в XXVI Поволжской научной экологической конференции школьников
им. А.М.Терентьева

На основании приказа МО и Н РТ РОЦ от 29.01.2020 №15 «Приглашение к участию в

XXVI Поволжской научной экологической конференции им. А.М.Терентьева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 21 февраля по 24 февраля 2020 года на конференцию в г.Казань

п.Дербышки, ООК «Дуслык»

- учащуюся 8 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» Фаррахову Зульфию.

2. Руководителем назначить учителя биологии и химии МБОУ «Верхнетакерменская

ООШ» Шарафетдинову Фариду Рафисовну, возложив на нее ответственность за

сохранность жизни и здоровья, учащихся в пути следования и во время проживания на

месте проведения конференции.

3. Механику МКУ «Отдел образования» обеспечить транспортным средством на 21

февраля по 24 февраля 2020 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о .руководителя JI.B. Петраев

Муниципальное казенное учреждение
«Отдел образования»

Мензелинского муниципального района
Тукая ул., д. 13, г. Мензелинск,
Республика Татарстан, 423700

Мннзэлэ муннцнпаль районы
«Мэгарнф булеге»

муницнпаль казна учрежденнесе
Тукай у р., 13 нче йорт, Мннзэлэ ш.,
Татарстан Республнкасы, 423700

Тел./факс (85555') 3-19-05; 3-19-06. E-mail: Oo.Mnz@tatar.ru: https: edu.tatar.ru menzelinskroo

ПРИКАЗ
3 октября 2019 г. № 560

Об участии в республиканской профильной смене для одаренных детей по информатике и
математике «Интеллект»

На основании письма МО и Н РТ РОЦ от 19.09.2019 под № 129-1 «О проведении в

республиканской профильной смене для одаренных детей по информатике и математике

«Интеллект».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить профильную смену с 06 октября по 11 октября 2019 года в г.Казань, ООК

"Байтик" (г. Казань, п.Крутушка, ул.Центральная)

-учащегося 5 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска, Гареева Данила

2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащейся возложить на

сопровождающего Зыкову Оксану Юрьевну.

3. Механику МКУ «Отдел образования» предоставить транспортное средство на 6.10.2019 и

11.10.2019.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Руководитель Н . С . Габдуллин

mailto:Oo.Mnz@tatar.ru